
UCHWAŁA NR XXXVIII/327/22 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 marca 2022 roku 

w sprawie przyjęcia Aktualizacji Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Regionalnych Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Białogardzie na lata 2021 – 2023 na obszarze Gminy Bobolice. 

   Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559)  oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia   

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

   § 1. Przyjmuje się do realizacji „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, 

będący aktualizacją Nr 2 „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych” przyjętego Uchwałą nr XXXVI/305/21 Rady Miejskiej  

w Bobolicach z dnia 22 grudnia 2021 roku.  

   § 2. Traci moc Uchwała nr XXXVI/305/21 Rady Miejskiej z dnia 22 grudnia 2021 r. 

   § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

RWiK Sp. z o. o w Białogardzie na lata 2017-2021, opracowano zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

Stanowi on zaktualizowaną wersję Wieloletniego planu modernizacji i rozwoju urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych RWiK Sp. z o. o. w Białogardzie na lata 2021 – 2023, który 

został przyjęty Uchwałą Rady Miejskiej w Bobolicach nr XXII/206/20 z dnia 26.11.2020 roku, 

oraz pierwszej aktualizacji przyjętej Uchwałą Rady Miejskiej w Bobolicach nr XXXVI/305/21 z 

dnia 22.12.2021 r. Wprowadzone aktualizacją Nr 2 w planie zmiany dotyczą zakresu nakładów 

finansowych na prowadzone inwestycje. Uchwalenie ich pozwoli spółce na wykonanie 

planowanych zadań, zgodnie z przepisami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków, normami jakości wody i ochrony środowiska oraz jej 

możliwościami finansowymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr  XXXVIII/327/22 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 21 marca 2022 roku 

SPIS TREŚCI 

 

CZĘŚĆ OPISOWA 

 

    Wprowadzenie. 

 

1.    Planowany zakres usług wodociągowo – kanalizacyjnych na lata 2021 – 2023. 

2.    Obecny stan zaopatrzenia w wodę i odprowadzania i oczyszczania ścieków na terenie Miasta       

i Gminy Bobolice. 

2.1. Infrastruktura wodociągowa. 

2.2. Infrastruktura kanalizacyjna.  

3.    Przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne na lata 2021 – 2023. 

3.1. Infrastruktura wodociągowa. 

3.2. Infrastruktura kanalizacyjna.  

3.3. Zakupy inwestycyjne. 

3.4. Pozostałe inwestycje. 

4.    Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków. 

5.    Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach. 

6.    Sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

7. Uzasadnienie wprowadzonych zmian do Planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Regionalnych Wodociągów           

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Białogardzie na lata 2021 – 2023 zatwierdzonego Uchwałą Nr 

XXII/206/20 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 26 listopada 2020 r. – aktualizacja na lata 

2021 – 2023, grudzień 2021 r. 

       Uzasadnienie 

 

CZĘŚĆ TABELARYCZNA – nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach 

 

Tabela nr 1 – wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń kanalizacyjnych – infrastruktura 

                      wodociągowa. 

Tabela nr 2 – wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń kanalizacyjnych – infrastruktura           

kanalizacyjna. 

Tabela nr 3 – wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń kanalizacyjnych – zakupy 

inwestycyjne. 

Tabela nr 4 – wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych – pozostałe 

inwestycje. 

Tabela nr 5 – wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń kanalizacyjnych – zestawienie 

nakładów inwestycyjnych. 


